
 

Uchwała  Nr  104 /   2024 

                                                  Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

 

 

dotycząca wydania opinii w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg 

powiatowych 

  

 

  Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

 (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz pisma Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku, Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar zaliczenia niżej wskazanej drogi 

wewnętrznej do  kategorii dróg powiatowych:  

      - droga wewnętrzna relacji Stare Wierzchowo-Malechowo-Spore zlokalizowana na 

działkach oznaczonych nr ewid. 373, 363/1, 360/1 i 290 obr. Spore, nr ewid. 158, 63/2, 157 

i 63/1 obr. Nowe Gonne oraz nr ewid. 175 i 279/2 obr. Stare Wierzchowo, na terenie gminy 

wiejskiej Szczecinek, 

zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski -  

2. Tomasz Budzyński -  

3. Zbigniew Dudor -  

4. Piotr Płażalski -  

5. Jan Szewczyk -  

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w 

Szczecinku oraz po zapoznaniu się z opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w 

Drawsku Pomorskim, postanowiono pozytywnie zaopiniować zamiar zaliczenia wskazanego 

w uchwale odcinka drogi, do  kategorii dróg powiatowych.  

 

 

Sporządził: 

Andrzej Półgrabski  


